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Yttrande över Svenska Simförbundets ansökan om stöd 

till evenemang  
 

Ärendet 

Svenska Simförbundet har i en skrivelse till Stockholm Visitors Board 

2007-08-28 ansökt om ett stöd om 150 000 kronor inför kandidaturen 

till Masters VM 2010 (bilaga 2).  

 

Det internationella simförbundet FINA ska i april 2008 utse 

arrangören av 2010 års Masters VM i Simning. Masters VM är den till 

antalet deltagare den största internationella simtävlingen i världen. Då 

senaste Masters VM arrangerades 2006 i San Fransisco, Kalifornien, 

USA uppgick antalet deltagare till cirka 7300 från 75 länder. 

 

Masters VM ska arrangeras i följande discipliner: Simning, Simhopp, 

Vattenpolo, Konstsim och Öppet Vatten. 

 

Svenska Simförbundet avser söka Masters VM för år 2010 med 

Eriksdalsbadet – Sveriges Nationalarena för Simidrott som 

evenemangsarena. Preliminärt ska evenemanget äga rum under 14 

dagar i augusti 2010. 

 

 



 
 
 

  
 

Ansökan ska vara FINA (Internationella Simförbundet) tillhanda 

senast 2007-12-31 och beslutet fattas därefter av FINA:s Bureau, 

bestående av 22 medlemmar och FINA:s Executive Director i april 

2008. 

Bolagets synpunkter 

Den fastställda rutinen för stöd stipulerar följande krav för att ett 

evenemang ska komma ifråga för ekonomiskt engagemang från 

stadens sida; evenemanget skall till största delen förläggas till 

Stockholms stad, evenemanget skall ha potential att locka utländska 

deltagare och/eller besökare, offentliga evenemang skall ha goda 

förutsättningar att dra till sig en stor publik samt att evenemanget skall 

ge möjligheter att exponera Stockholm i framförallt TV och press. 

Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en 

organisation eller kommitté, godkänd av Stockholm Visitors Board 

skall tillsättas av arrangören för att planera och genomföra 

evenemanget, en realistisk budget skall ligga till grund för 

evenemanget (vid förfinansieringsstöd skall ett budgeterat överskott 

redovisas) samt att arrangören skall tillsätta en grupp eller en 

kontaktperson som kontinuerligt håller bolaget underrättat om 

evenemangets utveckling och ekonomi. 

 

Under ett antal år har Svenska Simförbundet med hjälp från 

Eriksdalsbadet och Stockholm Visitors Board arrangerat World Cup. 

Att arrangera World Cup anses vara en av förutsättningarna för att få 

möjligheten att arrangera Masters VM i simning. Med en Masters 

tävling avses en tävling för före detta elitsimmare.  

 

2005 arrangerade Svenska Simförbundet Masters EM vilket 

attraherade ca 3 700 aktiva och ca 1 000 medföljande. 

Undersökningen som Stockholm Visitors Board genomförde i 



 
 
 

  
 

förbindelse med tävlingen visade att de aktiva och deras medföljande 

spenderade drygt 27 miljoner kronor i regionen. Dessa 27 miljoner 

som omsattes hos näringsidkare i regionen hade inte tillkommit om 

inte detta evenemang genomförts. Målsättningen för Svenska 

Simförbundet är ett Masters VM 2010 med minimum 7 500 aktiva 

tävlande och ca 3000 medföljande under ca 14 dagar från över 70 

olika länder. 

 

Konkurrensen om att få arrangera dessa evenemang är mycket hård 

och det är nödvändigt att presentationen som ska göras är 

professionell för att vara framgångsrik. I skrivande stund är det inte 

klart vilka länder som kommer att söka Masters VM 2010. 

 

Vi kan konstatera att Svenska Simförbundets ansökan om stöd ligger 

väl i linje med de kriterier som staden framtagit och föreslår därför 

styrelsen att bevilja Svenska Simförbundet ett stöd om 150 000 kronor 

inför kandidaturen för Masters VM 2010. 

 

 

         


